

Cisna, 28.04.2023 r.

- do zainteresowanych Wykonawców -

Dotyczy:

Zaproszenia do złożenia oferty nr udzielenia zamówienia pn.:

**„Utworzenie placu zabaw - siłowni letniej typu WORKOUT
w miejscowości Cisna”**

Treść pytania i odpowiedź

Pytanie 1:

Czy kosztorys ma zawierać również pozostałe roboty przygotowawcze, których nie zawarto w przedmiarze, a które są niezbędne do wykonania zadania tj m.in : odkrzaczanie, usunięcie istniejących fundamentów, skarpowanie terenu, zagęszczenie miejsca po fundamentach.

Odpowiedź na pytanie 1:

Nie przewidziano robót obejmujących: odkrzaczanie, usunięcie istniejących fundamentów, skarpowanie terenu, zagęszczenie miejsca po fundamentach, w ramach przedmiotowej inwestycji.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga obsługi geodezyjnej?

Odpowiedź na pytanie 2:

Nie jest wymagana

Pytanie 3:

Na jaką grubość wykonać nawierzchnię bezpieczną? Przedmiar podaje 3 cm, natomiast zgodnie z normą powinno być 40 cm.

Odpowiedź na pytanie 3:

Ma być stworzona nawierzchnia bezpieczna o łącznej grubości 30 cm ze żwiru płukanego o frakcji 2-8 mm.

Pytanie 4:

Proszę o podanie frakcji żwiru.

Odpowiedź na pytanie 4:

Nawierzchnia bezpieczna ze żwiru płukanego o frakcji 2-8 mm.

Pytanie 5:

Czy nawierzchnia bezpieczna ma być ograniczona obrzeżem? Jeżeli tak, to jakim?

Odpowiedź na pytanie 5:

Nie

Pytanie 6:

Czy w przedmiarze należy dopisać pozycję: dostawa i montaż urządzeń?

Odpowiedź na pytanie 6:

Nie

Oferta powinna zawierać kwoty dostawy, montażu oraz robót przygotowawczych zgodnie z formularzem ofertowym

Zamawiający informuje, że niniejsze pytania, odpowiedzi, wyjaśnienia stają się integralną częścią zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Pozostała treść zamówienia pozostaje bez zmian.

WÓJT

mgr Renata Szczepańska

Otrzymują:

1. Oferenci zainteresowani.
2. A/a